
Uchwała Nr XLI/292/2014
Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 04 września 2014 roku

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej.

      Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 19b 
pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej ( tekst jednolity  Dz.U. 
z 2013 r. poz. 1340, 1351, z 2014 r. poz. 502, 616),
Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazuje  się  środki  finansowe  na  „Fundusz  Wsparcia  Państwowej  Straży  Pożarnej” 

Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie w wysokości 2 000,00 zł 

(słownie:  dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na zakup umundurowania dla strażaków 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Elblągu.

§ 2

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Młynary do zawarcia z Komendantem Miejskim 
Państwowej Straży Pożarnej w Elblągu porozumienia określającego zasady przekazania 
i wykorzystania środków finansowych, o których mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Młynary.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                    Grzegorz Boll


